Ano 2014, Número 249 Vitória,  Página 5 quarta-feira, 19 de novembro de 2014

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

JUIZ FEDERAL JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO, RELATOR

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 1063

PROTOCOLO Nº 13.022/2014 – TRE/ES

ASSUNTO: Relatório Oficial - Totalização – 2º Turno - Eleições 2014.
RELATOR:  Desembargador  Sérgio  Luiz  Teixeira  Gama,  Corregedor  Regional  Eleitoral  e
Presidente da Comissão Apuradora.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade com a ata e as notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, aprovar o Relatório Geral apresentado pela Comissão Apuradora,
referente à apuração das Eleições Gerais de 2014 – 2º Turno, majoritária para Presidente
da República, ocorridas em 26 de outubro próximo passado.

SALA DAS SESSÕES, 13 de novembro de 2014.

DESEMBARGADOR ALVARO MANOEL ROSINDO BOURGUIGNON, Presidente

DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, Corregedor

DRª. RACHEL DURÃO CORREIA LIMA

DR. JÚLIO CÉSAR COSTA DE OLIVEIRA

DR. MARCUS FELIPE BOTELHO PEREIRA

DR. JOSÉ EDUARDO DO NASCIMENTO

DR. DANILO DE ARAÚJO CARNEIRO

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 1064

PROTOCOLO Nº 708/2012 – SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO:  Designação de  Juiz Eleitoral para nova Zona Eleitoral criada no Município de
Cariacica.
REQUERENTE: Secretaria de Gestão de Pessoas.

RESOLVEM  os  Membros  do  Egrégio  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,  de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  designar  a  Dr.  Victor  Emanuel  Alcuri  Júnior,  MM.  Juiz  de  Direito
Titular da Comarca de Cariacica, para ter a incumbência do serviço eleitoral na 58ª Zona
Eleitoral – Cariacica, ressaltando que o efetivo exercício na jurisdição eleitoral do
magistrado  designado  ocorrerá  somente  a  partir  da  data  de  instalação  da  nova  Zona
Eleitoral de Cariacica ( 58ª ZE ).

SALA DAS SESSÕES, 13 de novembro de 2014.

DESEMBARGADOR ALVARO MANOEL ROSINDO BOURGUIGNON, PRESIDENTE

DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA

DRª. RACHEL DURÃO CORREIA LIMA

DR. JÚLIO CÉSAR COSTA DE OLIVEIRA

DR. MARCUS FELIPE BOTELHO PEREIRA

	Slide 1